



FZ.271.1.14.2023

Cieszków, dnia 08.12.2023r

Zamawiający:
Gmina Cieszków
ul. Grunwaldzka 41
56-330 Cieszków

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn: „**Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego – przetarg II**”

działając na podstawie art. 284 usta. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienia treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1 – Czy zamawiający zgadza się na obniżenie o 1 KM i zmianę specyfikacji na treści od min. 74 KM do max 100 KM warunków zamówienia?

Odpowiedź : NIE

Pytanie 2 – Czy zamawiający zgadza się na zmianę prędkości wałka WOM z 540/1000 na 540/540e?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza obie wersje prędkości wałka WOM.

*Wójt
Gminy Cieszków
/-/
Ignacy Miecznikowski*